

Linco-Gruppen Randers ApS

Zinkvej 8, 8940 Randers

CVR-nr. 47 26 59 16

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025.

Else Marie Jensen
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linco-Gruppen Randers ApS
Zinkvej 8
8940 Randers

CVR-nr.: 47 26 59 16
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Else Marie Jensen
Charlotte Lindhard Madsen
Michael Lindhard Jensen
Merete Lindhard Jensen

Direktion

Charlotte Lindhard Madsen
Michael Lindhard Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i Linco-Gruppen Randers ApS er koncentreret om udlejningsvirksomhed samt handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.550.304 mod 1.439.298 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.374.175 mod 1.394.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.550.304	1.439.298
1 Personaleomkostninger	-300.000	-450.000
Driftsresultat	1.250.304	989.298
2 Andre finansielle indtægter	516.471	809.944
Øvrige finansielle omkostninger	-4.668	-4.891
Resultat før skat	1.762.107	1.794.351
3 Skat af årets resultat	-387.932	-399.924
Årets resultat	1.374.175	1.394.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.374.175	1.394.427
Disponeret i alt	1.374.175	1.394.427

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	24.432.000	24.432.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.432.000	24.432.000
Anlægsaktiver i alt	24.432.000	24.432.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.032.163	5.458.088
Andre tilgodehavender	3.475	3.478
Periodeafgrænsningsposter	63.362	61.763
Tilgodehavender i alt	7.099.000	5.523.329
Værdipapirer	3.648.673	3.529.563
Værdipapirer i alt	3.648.673	3.529.563
Likvide beholdninger	1.576.317	1.899.677
Omsætningsaktiver i alt	12.323.990	10.952.569
Aktiver i alt	36.755.990	35.384.569

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>32.348.350</u>	<u>30.974.176</u>
Egenkapital i alt	<u>32.548.350</u>	<u>31.174.176</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.153.773</u>	<u>3.028.125</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.153.773</u>	<u>3.028.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.237	63.363
Selskabsskat	232.755	236.865
Anden gæld	<u>732.875</u>	<u>882.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.867</u>	<u>1.182.268</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.867</u>	<u>1.182.268</u>
Passiver i alt	<u>36.755.990</u>	<u>35.384.569</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	30.974.176	31.174.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.374.175	1.374.175
	200.000	32.348.351	32.548.351

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	236.940	342.041
Andre finansielle indtægter	<u>279.531</u>	<u>467.903</u>
	<u>516.471</u>	<u>809.944</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	262.284	251.108
Årets regulering af udskudt skat	<u>125.648</u>	<u>148.816</u>
	<u>387.932</u>	<u>399.924</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	<u>24.432.000</u>	<u>24.432.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>24.432.000</u>	<u>24.432.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>24.432.000</u>	<u>24.432.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 industri og logistik ejendom på i alt 7.575 m² beliggende i Randers.

Dagsværdien for ejendommen beliggende på Zinkvej er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr 1.979 og en afkastfaktor på 8,25%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (kontor), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 24.432 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.370 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.548 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025	3.648.673
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	119.110
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Linco-Holding Randers A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
